 https://www.hizlifx121.com

 https://ekolfx105.com

 https://www.trforex27.com

 https://winexmarkets13.com

 https://www.fibermarkets13.com

 https://www.idolfx14.com

 https://gafx43.com

 https://yorkmarkets7.com

 https://ucretsizforex12.com

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

4

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin (Aracı Kurum) sermayesinin 100.000.000 TL’den 150.000.000 TL'ye

artırılmasına izin verilmesi talebiyle yapmış olduğu başvuru olumlu karşılanmış olup, Aracı Kurum’un sermaye artırımı öncesi ve

sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırım Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

T. Vakıflar Bankası T.A.O.  51.000.000 51,00 76.500.000 51,00

T. Vakıflar Bankası T.A.O. 48.250.000 48,25 72.375.000 48,25

Türkiye Sigorta A.Ş. 250.000 0,25 375.000 0,25

Vakıf Finansal Kiralama A.Ş. 250.000 0,25 375.000 0,25

Vakıf Pazarlama San. ve Tic. A.Ş. 250.000 0,25 375.000 0,25

Toplam 100.000.000 100 150.000.000 100

2. Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin (Aracı Kurum) sermayesinin 104.000.000 TL’den 150.000.000 TL’ye

artırılmasına izin verilmesi talebiyle yapmış olduğu başvuru olumlu karşılanmış olup,  Aracı Kurum’un sermaye artırımı öncesi ve

sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırım Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

T. Halk Bankası A.Ş. 104.000.000 100 150.000.000 100

Toplam 104.000.000 100 150.000.000 100

3. Midas Menkul Değerler A.Ş.’nin (Aracı Kurum) sermayesinin 2.500.000 TL’den 8.484.000 TL’ye artırılmasına izin